
 
Kraków, dnia 29 Grudzień 2021r. 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW 

 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na 

dostawy zestawów służących w pobieraniu krwi wraz z dzierżawą urządzeń”, numer sprawy 

ZP-46/21.  

 

Stosując się do dyspozycji przepisu art. 135  ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U.2021, poz.1129) zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający – Regionalne Centrum 

Krwiodawstwa    i Krwiolecznictwa w Krakowie zawiadamia, że w prowadzonym w trybie przetargu 

nieograniczonego postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na Dostawy zestawów służących 

w pobieraniu krwi wraz z dzierżawą urządzeń (znak sprawy j.w.), wpłynęły zapytania dotyczące treści 

specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Treść zapytań wraz z odpowiedziami poniżej. 

 

1. Punkt IV.2 SWZ oraz załączniki nr 3A, 3B, 3C 

Mimo treści punktu IV.2 SWZ, załączniki 3A-3C do SWZ nie zawierają formularza kalkulacji 

cenowej. Czy wykonawcy mają przygotować formularz kalkulacji cenowej we własnym zakresie? 

Odpowiedź:  

Kalkulacje cenową zawiera formularz ofertowy. W przypadku innych składowych cenowych oferty, 

niż są wyodrębnione w formularzu należy dodać te pozycje we własnym zakresie.  

 

2. Punkt 1 w preambule istotnych postanowień umowy (załącznik nr 1 do SWZ) 

Zgodnie ze wskazanym postanowieniem, przedmiotem umowy jest dzierżawa dwóch separatorów 

komórkowych. Natomiast przedmiot zamówienia podzielony jest na 3 części, obejmujące łącznie 

dzierżawę 6 separatorów. Czy ilość dzierżawionych separatorów zostanie dostosowana na etapie 

zawierania umowy w zależności od tego, której części przedmiotu zamówienia będzie dotyczyć 

umowa? 

Odpowiedź:  

Należy złożyć ofertę zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia. Wzór umowy zawiera jedynie 

poglądowe ilości przedmiotu zamówienia , a do właściwej umowy zostaną przeniesione ilości 

urządzeń i zestawów z opisu przedmiotu zamówienia. 

 

 

 

 



3. Formularz ofertowy (załącznik nr 2 do SWZ) 

We wstępnej treści formularza ofertowego znajduje się sformułowanie „(…) składam ofertę 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę zestawów do redukcji patogenów 

w składnikach krwi , wraz z dzierżawą urządzeń do inaktywacji (2 sztuki) …”. Natomiast przedmiot 

zamówienia podzielony jest na 3 części, obejmujące łącznie dzierżawę 6 separatorów. Czy 

wykonawcy mają dostosować wskazany fragment formularza oferty w zależności od części 

przedmiotu zamówienia, na którą składają ofertę? 

Odpowiedź:  

Tak, formularz ofertowy należy dopasować do odpowiedniej części, na którą Wykonawca składa 

ofertę, Frazę „dostawę zestawów do redukcji patogenów w składnikach krwi”, zastępuje się frazą 

„Dostawy zestawów służących w pobieraniu krwi wraz z dzierżawą urządzeń”. 

 

4. Punkt IV.8 SWZ 

Czy Zamawiający wymaga dołączenia do oferty dokumentu potwierdzającego odbycie wizji lokalnej 

przez wykonawcę? Jeżeli tak, to jakiego? 

Odpowiedź:  

Odpowiednie dokumenty są dostępne u Zamawiającego, na miejscu. 

 

5. Punkt IV.4 SWZ w zakresie Części nr II i Części nr III 

Wnosimy o sprecyzowanie sformułowania „wraz z niezbędnymi płynami do wykonywania zabiegów 

aferezy”. Jakie płyny i w jakich ilościach ma zaoferować wykonawca dla tych części przedmiotu 

zamówienia? 

Odpowiedź:  

Do części II    ACD po 750ml - sztuk 672, 

Do części III   ACD po 750 ml- sztuk 3240;   PAS po 500ml- sztuk 3000. 

 

6. Formularz ofertowy (załącznik nr 2 do SWZ) 

Których części przedmiotu zamówienia dotyczy dostawa płynu ACD-A i płynu PAS? Jeżeli Części II 

i III przedmiotu zamówienia obejmują również dostawy tych płynów, wnosimy o wskazanie ilości 

płynów wymaganych przez Zamawiającego. Dane te są potrzebne do kalkulacji ceny.  

Odpowiedź:  

Do części II    ACD po 750ml - sztuk 672; 

Do części III   ACD po 750 ml- sztuk 3240;   PAS po 500ml- sztuk 3000. 

 

 

 



 

7. Punkt IV.7 SWZ 

Czy wskazane postanowienie dotyczy niemożności korzystania z pomieszczeń w okresie prac 

budowlanych wskazanych w punkcie IV.5 SWZ? 

Odpowiedź:  

Tak. 

 

8. punkt XIII. 3.7. SWZ 

Czy Zamawiający żąda złożenia formularza JEDZ wraz z ofertą czy też odstępuje od tego 

wymagania na etapie składania ofert stosownie do art. 139 ust. 2 ustawy Prawo zamówień 

publicznych? 

Odpowiedź:  

Dokument JEDZ Składa się na wezwanie zgodnie z punktem IX.;1.;1.1 SWZ. 

 

9. Formularz ofertowy (załącznik nr 2 do SWZ) oraz punkt XIII.3.2 SWZ 

Na stronie 3 formularza ofertowego znajduje się formularz potwierdzenia spełniania parametrów 

przedmiotu zamówienia. Równocześnie Zamawiający wymaga załączenia do oferty zaparafowanego 

przez wykonawcę opisu przedmiotu zamówienia. Czy Zamawiający odstąpi od wymagania 

wypełnienia formularza potwierdzenia spełniania parametrów przedmiotu zamówienia w formularzu 

ofertowym i dopuści, by wykonawca potwierdził spełnianie parametrów wyłącznie poprzez 

podpisanie opisu przedmiotu zamówienia (załączniki 3A-3C do SWZ)? 

Odpowiedź:  

Zamawiający odstąpi od wymagania wypełnienia formularza potwierdzenia spełniania parametrów 

przedmiotu zamówienia w formularzu ofertowym i dopuści, by wykonawca potwierdził spełnianie 

parametrów wyłącznie poprzez podpisanie opisu przedmiotu zamówienia (załączniki 3A-3C do SWZ), 

pod warunkiem naniesienia wszelkich zmian do opisu przedmiotu zamówienia n wskazanych wyżej 

załącznikach i takiej uaktualnionej formie dołączenia do oferty. 

 

10. Formularz ofertowy (załącznik nr 2 do SWZ) oraz § 1 ust. 2, ust. 3 i ust. 6a istotnych postanowień 

umowy (załącznik nr 1 do SWZ) 

Zamawiający wymaga podania w formularzu ofertowym terminu dostawy, instalacji i uruchomienia 

urządzeń poprzez określenie ilości dni, liczonych od zawarcia umowy („Oświadczamy, że dostawa, 

instalacja i uruchomienie urządzeń zostanie wykonana w terminie do …………….. dni od zawarcia 

umowy”). Natomiast w § 1 ust. 2 umowy wskazano, iż dostawa urządzeń ma nastąpić do 15 lutego 

2022 r., a wykonanie ewentualnych przeróbek pomieszczeń na dwa tygodnie przed tą datą (czyli do 

1 lutego 2022 r.). Ponadto pierwsza dostawa zestawów oraz koniecznych materiałów i urządzeń ma 

nastąpić do 31 stycznia 2022 r. Na dodatek wskazane daty przypadają przed terminem związania 

ofertą określonym w punkcie XII.1 SWZ (do 10 marca 2021 r.) Jeżeli Zamawiający rozstrzygnie 



przetarg po upływie terminów wskazanych w § 1 ust. 2, ust. 3 i ust.6a istotnych postanowień umowy, 

ich dotrzymanie nie będzie możliwe.  

W związku z powyższym wnosimy o wyjaśnienie: 

1) W jaki sposób wykonawca ma uzupełnić formularz ofertowy w zakresie oferowanego terminu 

dostawy, instalacji i uruchomienia urządzeń, żeby termin ten był zgodny z wymaganiami 

Zamawiającego? 

2) Czy Zamawiający wyrazi zgodę, by termin dostawy urządzeń (§ 1 ust. 2 umowy) był określony 

w dniach, liczonych od daty zawarcia umowy? 

3) Czy Zamawiający wyrazi zgodę, by termin na wykonanie przeróbek pomieszczeń (§ 1 ust. 3 

umowy) upływał w dniu poprzedzającym dzień dostawy urządzeń? 

4) Czy Zamawiający wyrazi zgodę, by pierwsza dostawa zestawów i materiałów zużywalnych 

nastąpiła wraz z dostawą urządzeń? 

 

Odpowiedź:  

Ad.1). Należy dopisać w formularzu odpowiednie terminy, 

Ad.2). Tak, 

Ad.3). Tak, 

Ad.4). Tak, Zamawiający uzgodni z Wykonawcą ilości przedmiotu zamówienia jakie mają być 

zrealizowane wraz z dostawą urządzeń. 

 

 

11. § 1 ust. 6 istotnych postanowień umowy (załącznik nr 1 do SWZ)  

Wnosimy o określenie przewidywanej/szacunkowej/orientacyjnej częstotliwości i wielkości dostaw 

wyrobów w poszczególnych kwartałach okresu obowiązywania umowy. Informacje te nie będą 

wiążące dla Zamawiającego, ale pozwolą na prawidłowe zaplanowanie i zorganizowanie produkcji 

i dostaw. 

Informacje powyższe są niezbędne w celu prawidłowego przygotowania oferty. Zgodnie z art. 99 

ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, opis przedmiotu zamówienia powinien uwzględniać 

wymagania i okoliczności mogące mieć wpływ na sporządzenie oferty. Niniejsze zamówienie polega 

na powtarzających się okresowo dostawach na przestrzeni 24 miesięcy. W takich przypadkach do 

prawidłowego zaplanowania realizacji zamówienia potrzebna jest informacja o przynajmniej 

przybliżonych ilościach wyrobów, jakie wykonawca ma przygotować na poszczególne okresy 

obowiązywania umowy.  

Odpowiedź:  

Zamawiający przewiduje w przybliżeniu równe okresowe zamówienia na dostawy przedmiotu 

zamówienia.. Zamawiający przewiduje comiesięczne składanie zamówień. 

 

 

 



 

12. § 1 ust. 6a istotnych postanowień umowy (załącznik nr 1 do SWZ)  

Jaka ilość zestawów ma być dostarczona w ramach pierwszej dostawy? 

Odpowiedź:  

Wskazana ilość zostanie uzgodniona z Wykonawca podczas zawierania umowy jednaj nie większa niż 

5% całościowego wolumenu przedmiotu zamówienia. 

 

 

13. § 1 ust. 8a istotnych postanowień umowy (załącznik nr 1 do SWZ)  

Wnosimy o potwierdzenie, że do obowiązków wykonawcy w zakresie walidacji urządzeń należy 

wyłącznie przeprowadzenie kwalifikacji instalacyjnej i operacyjnej oraz udział w kwalifikacji 

procesowej wykonywanej przez Zamawiającego. 

Odpowiedź:  

Zamawiający potwierdza do obowiązków wykonawcy w zakresie walidacji urządzeń należy wyłącznie 

przeprowadzenie kwalifikacji instalacyjnej i operacyjnej oraz udział w kwalifikacji procesowej 

wykonywanej przez Zamawiającego. 

 

14. § 1 ust. 1a istotnych postanowień umowy (załącznik nr 1 do SWZ)  

Wnosimy o wyrażenie zgody, by okres rękojmi na zestawy i materiały zużywalne był równy 

zaoferowanemu okresowi ich ważności. Po upływie terminu ważności wyroby nie mogą być 

wykorzystywane. W konsekwencji, po upływie tego terminu wykonawca nie może ponosić 

odpowiedzialności za ewentualne wady wyrobów. 

Odpowiedź:  

Zamawiający wyraża zgodę, by okres rękojmi na zestawy i materiały zużywalne był równy 

zaoferowanemu okresowi ich ważności. 

 

15. § 3 ust. 1 istotnych postanowień umowy (załącznik nr 1 do SWZ)  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, by kara umowna z tytułu odstąpienia lub wypowiedzenia umowy 

z przyczyn leżących po stronie wykonawcy była liczona od wartości brutto tej części umowy, która 

nie została wykonana do daty wypowiedzenia umowy? 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie wyraża zgody na wskazaną propozycję. 

 

 

 



 

 

16. § 3 ust. 1a istotnych postanowień umowy (załącznik nr 1 do SWZ)  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, by kara umowna za zwłokę w dostawie przedmiotu umowy była 

liczona od wartości brutto wyrobów, których dotyczy zwłoka? 

Na uzasadnienie powyższych pytań, dotyczących sposobu liczenia kar umownych, wskazujemy, że kara 

umowna jest formą zryczałtowanego odszkodowania za niewykonanie lub nienależyte wykonanie umowy. 

Powinna zatem być skorelowana z zakresem niewykonania lub nienależytego wykonania umowy przez 

wykonawcę oraz nie powinna służyć wzbogaceniu Zamawiającego kosztem wykonawcy.  

Odpowiedź:  

Zamawiający nie wyraża zgody na wskazaną propozycję. 

 

17. § 4 ust. 4 istotnych postanowień umowy (załącznik nr 1 do SWZ)  

Czy przez rozpoczęcie usuwania awarii Zamawiający rozumie przystąpienie, w tym zdalnie, do 

zdiagnozowania przyczyn awarii? 

Odpowiedź:  

Tak, przez rozpoczęcie usuwania awarii Zamawiający rozumie przystąpienie, w tym zdalnie, do 

zdiagnozowania przyczyn awarii. 

 

18. § 4 ust. 4 istotnych postanowień umowy (załącznik nr 1 do SWZ)  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, by 48-godzinny termin na rozpoczęcie usuwania awarii nie 

obejmował również godzin przypadających w soboty? 

Odpowiedź:  

Tak, Zamawiający wyrazi zgodę, by 48-godzinny termin na rozpoczęcie usuwania awarii nie 

obejmował również godzin przypadających w soboty.. 

 

19. § 4 ust. 5 istotnych postanowień umowy (załącznik nr 1 do SWZ)  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie zdania: „Wykonawca jest uprawniony, wedle swego 

wyboru, do usunięcia awarii również poprzez wymianę, na swój koszt, urządzenia na inne wolne od 

wad, w szczególności jeżeli naprawa urządzenia będzie technicznie niemożliwa lub wymagać będzie 

poniesienia ekonomicznie nieuzasadnionych kosztów (np. koszt naprawy będzie wyższy niż połowa 

wartości urządzenia)”. 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie wyraża zgody na wskazaną propozycję. 

 

 



 

20. § 4 ust. 5 istotnych postanowień umowy (załącznik nr 1 do SWZ)  

Wnosimy o potwierdzenie, że obowiązek dostawy urządzenia zastępczego nie dotyczy napraw 

wynikających z przyczyn leżących po stronie Zamawiającego. 

Odpowiedź:  

Zamawiający potwierdza, że obowiązek dostawy urządzenia zastępczego nie dotyczy napraw 

wynikających z przyczyn leżących po stronie Zamawiającego 

 

21. § 4 ust. 7 istotnych postanowień umowy (załącznik nr 1 do SWZ)  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, by czas trwania procedury reklamacyjnej zestawów i materiałów 

zużywalnych był liczony w dniach roboczych? 

Odpowiedź:  

Zamawiający wyraża zgodę, by czas trwania procedury reklamacyjnej zestawów i materiałów 

zużywalnych był liczony w dniach roboczych. 

 

22. § 4 ust. 7 istotnych postanowień umowy (załącznik nr 1 do SWZ)  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, na wydłużenie procedury reklamacyjnej zestawów i materiałów 

zużywalnych z 10 dni do 15 dni? 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie wyraża zgody na wskazaną propozycję. 

 

23. § 5 ust. 17 i § 6 ust. 2b istotnych postanowień umowy (załącznik nr 1 do SWZ)  

Czy w przypadku przedłużenia terminu obowiązywania umowy Zamawiający zapłaci dodatkowe 

wynagrodzenie za dzierżawę urządzeń w przedłużonym terminie obowiązywania umowy, obliczone 

według stawek jednostkowych określonych w ofercie? 

Odpowiedź:  

Tak. 

 

24. § 6 ust. ust. 2 istotnych postanowień umowy (załącznik nr 1 do SWZ)  

Wnosimy o potwierdzenie, że wskazane postanowienie w części  dotyczącej braku obowiązku 

zakupu niezrealizowanej ilości zestawów i materiałów zużywalnych nie dotyczy 70% zestawów i 

materiałów zużywalnych, które Zamawiający zobowiązuje się kupić w okresie obowiązywania 

umowy (§ 6 ust. 2a umowy). 

Odpowiedź:  



Zamawiający zrealizuje nie mniej niż 70% wartości przedmiotu zamówienia w tym co najmniej 70% 

wartości zestawów do aferezy, płynów itp. 

25. § 5 ust. 1 lit. e tiret pierwsze istotnych postanowień umowy (załącznik nr 1 do SWZ) 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, by w razie zmiany stawki podatku VAT na przedmiot umowy, cena 

brutto ulegała odpowiedniej zmianie z dniem wejścia w życie odpowiedniego aktu prawnego 

wprowadzającego tą zmianę, bez konieczności składania przez Strony dodatkowych oświadczeń, 

przy czym cena netto pozostanie bez zmian? Wnosimy o wyrażenie zgody na dopuszczenie 

możliwości zmiany umowy, stosownie do przepisu art. 455 ust. 1 pkt 1) ustawy PZP, w formie 

aneksu do umowy, poprzez zmianę wyrobów na inne niż zaoferowane w przypadku zaprzestania 

produkcji zaoferowanych wyrobów, jeżeli wyroby zamienne będą spełniać wymagania zawarte w 

opisie przedmiotu zamówienia oraz zostanie utrzymana cena z oferty. 

 

Odpowiedź:  

Zamawiający wyraża  zgodę, by w razie zmiany stawki podatku VAT na przedmiot umowy, cena 

brutto ulegała odpowiedniej zmianie z dniem wejścia w życie odpowiedniego aktu prawnego 

wprowadzającego tą zmianę, bez konieczności składania przez Strony dodatkowych oświadczeń, przy 

czym cena netto pozostanie bez zmian§ 5 istotnych postanowień umowy (załącznik nr 1 do SWZ)  

 

 

26. punkt IV.4 SWZ i załącznik nr 3B do SWZ (Opis przedmiotu zamówienia, część II) 

Wnosimy o dopuszczenie możliwości zaoferowania dla części II przedmiotu zamówienia separatora 

komórkowego wyprodukowanego w 2013 roku.  

Odpowiedź:  

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie  dla części II przedmiotu zamówienia separatora 

komórkowego wyprodukowanego w 2013 roku. 

 

 

27. Punkt A.9 w załączniku nr 3B do SWZ (Opis przedmiotu zamówienia, część II) 

Wnosimy o odstąpienie od wymagania zaoferowania dla części II przedmiotu zamówienia 

urządzenia posiadającego możliwość podłączenia i automatycznej transmisji danych do Systemu 

Bank Krwi (dla procedur separacji granulocytów) oraz związanych z tym dalszych wymagań 

określonych w powyższym postanowieniu.  

Odpowiedź:  

Zamawiający odstępuje od wymogu  zaoferowania dla części II przedmiotu zamówienia urządzenia 

posiadającego możliwość podłączenia i automatycznej transmisji danych do Systemu Bank Krwi (dla 

procedur separacji granulocytów) oraz związanych z tym dalszych wymagań określonych w 

powyższym postanowieniu. 

 



 

 

28. Punkt 1 lit. d w preambule oraz § 1 ust. 4 istotnych postanowień umowy (załącznik nr 1 do SWZ) 

Wnosimy o odstąpienie od tych wymagań (zapewnienie elektronicznej transmisji danych do systemu 

informatycznego Zamawiającego) w odniesieniu do części II przedmiotu zamówienia.  

Odpowiedź:  

Zamawiający odstępuje od wymogu  zapewnienia elektronicznej transmisji danych do systemu 

informatycznego Zamawiającego dla części II postępowania.  

 

 

29. Punkt B.5. w załączniku nr 3C do SWZ (Opis przedmiotu zamówienia, część III) 

Wnosimy o dostosowanie tego wymagania do treści punktu XVII.1 SWZ (Kryteria oceny ofert) 

poprzez skrócenie minimalnego terminu gwarancji na zestawy z 12 do 8 miesięcy od daty 

dostarczenia do siedziby Zamawiającego.  

Na uzasadnienie wskazujemy, że zgodnie z punktem XVII.1 SWZ (Kryteria oceny ofert) minimalny 

termin przydatności zestawów do aferezy dla wszystkich części przedmiotu zamówienia określa się 

na 8 miesięcy. Natomiast w punkcie B.5 w załączniku nr 3C do SWZ termin ten określono na 12 

miesięcy. 

Odpowiedź:  

Minimalny termin przydatności zestawów do aferezy dla wszystkich części przedmiotu zamówienia 

określa się na 8 miesięcy.  

 

30. § 1 ust. 1b istotnych postanowień umowy (załącznik nr 1 do SWZ)  

Z uwagi na sposób pakowania zestawów wnosimy o zmianę pierwszego zdania w § 1 ust. 1b 

istotnych postanowień umowy poprzez nadanie mu treści „Każde zamówienie powinno obejmować 

co najmniej 102 sztuki zestawów”. 

Odpowiedź:  

Zamawiający będzie zamawiać ilości nie mniejsze niż 102 sztuki. 

 

 

31. § 2 istotnych postanowień umowy (załącznik nr 1 do SWZ)  

Zważywszy na rosnącą inflację wnosimy o dodanie w § 2 istotnych postanowień umowy 

postanowienia o treści: „Po upływie pierwszych 12 miesięcy obowiązywania Umowy Wykonawca 

jest uprawniony do podwyższenia cen netto za przedmiot zamówienia zgodnie ze średniorocznym 

wskaźnikiem wzrostu cen towarów i usług konsumpcyjnych ogółem, ogłoszonym przez Prezesa GUS 

za rok 2022. Podwyższenie ceny nastąpi na podstawie pisemnego zawiadomienia Zamawiającego 

przez Wykonawcę.”  



Odpowiedź:  

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany do umowy.  

32. Punkt IV.5 w związku z punktem V.2 SWZ 

Czy Zamawiający zaakceptuje ekspertyzę konstrukcyjną, sporządzoną na zlecenie wykonawcy przez 

inny podmiot niż PROBADEX-KRAKÓW Sp. z o.o. Sp.k. na potrzeby poprzednich postępowań 

przetargowych ogłaszanych przez Zamawiającego, dotyczącą możliwości usytuowania 1 sztuki 

urządzenia, które zamierzamy zaoferować dla Części II przedmiotu zamówienia, na stropie 1 piętra 

w pomieszczeniu nr 1.14 Działu Pobierania – Afereza w budynku Zamawiającego przy ul. 

Rzeźniczej 11 w Krakowie? 

Odpowiedź:  

Tak. Zamawiający zaakceptuje ekspertyzę konstrukcyjną, sporządzoną na zlecenie wykonawcy przez 

inny podmiot niż PROBADEX-KRAKÓW Sp. z o.o. Sp.k. na potrzeby poprzednich postępowań 

przetargowych ogłaszanych przez Zamawiającego, dotyczącą możliwości usytuowania 1 sztuki 

urządzenia, które zamierzamy zaoferować dla Części II przedmiotu zamówienia, na stropie 1 piętra 

w pomieszczeniu nr 1.14 Działu Pobierania – Afereza w budynku Zamawiającego przy ul. Rzeźniczej 

11 w Krakowie. 

 

 

33. Punkt IV.8 SWZ  

Z uwagi na dopuszczenie możliwości udziału w wizji lokalnej tylko jednej osoby oddelegowanej 

przez wykonawcę, wnosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający umożliwi przeprowadzenie dwóch 

wizji lokalnych: przez przedstawiciela wykonawcy i przez przedstawiciela PROBADEX-KRAKÓW 

Sp. z o.o. Sp.k. Przeprowadzenie wizji lokalnej przez PROBADEX-KRAKÓW Sp. z o.o. Sp.k. jest 

niezbędne do sporządzenia ekspertyzy wymaganej przez Zamawiającego w punkcie IV.5 SWZ.  

Odpowiedź:  

Zamawiający dopuszcza 3 osoby na wizji lokalnej. 

 

 

34. Punkt VIII.3 SWZ  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby w zakresie spełniania warunku dotyczącego zdolności 

technicznej lub zawodowej, zarówno dla Pakietu II jak i III, mogły być przedłożone te same 

referencje, czyli potwierdzenie przez minimum dwie dostawy zestawów do aferezy wraz z dzierżawą 

urządzeń z niezbędnym wyposażeniem i oprogramowaniem, o łącznej wartości nie mniejszej niż: 

600 000,00 zł brutto (słownie: sześćset tysięcy złotych), z tym, że każda z dwóch wspomnianych 

umów ma mieć minimalną wartość 100 000,00 zł? 

Odpowiedź:  

Zamawiający dopuszcza wskazaną wyżej propozycję.  

 



 

 

35. Punkt IV.5 SWZ, Część III 

Czy Zamawiający zrezygnuje z wymogu sporządzenia ekspertyzy budowlanej, wymaganej w 

punkcie IV.SWZ, w przypadku jeżeli zaoferowane urządzenia są w pełni mobilne, a ich obciążenie 

bez akcesoriów wynosi 206,53, natomiast przy bezpiecznym obciążeniu roboczym 217,04? 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie dopuszcza wskazanej propozycji. 

 

36. Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ - Istotne Postanowienia Umowy 

Pytanie 1 

Czy Zamawiający zrezygnuje z wymogu dostarczenia drukarki laserowej? Transmisja danych z 

urządzeń odbywa się do systemu komputerowego automatycznie i nie wymaga drukowania raportów. 

Pytanie 2 

Prosimy o potwierdzenie że separatory mają zostać zainstalowane przez Wykonawcę w terminie do 

15.02.2022 roku oraz że walidacja procesowa aparatów zostanie przeprowadzona przez 

Zamawiającego przy udziale Wykonawcy. 

Odpowiedź:  

Ad.1). Zamawiający zrezygnuje z wymogu dostarczenia drukarki laserowej jeżeli nie jest ona 

konieczna na jakimkolwiek etapie procesu pobierania i aferezy krwi.  

Ad.2). Separatory mają zostać zainstalowane przez Wykonawcę w terminie do 15.02.2022 roku oraz 

walidacja procesowa aparatów zostanie przeprowadzona przez Zamawiającego przy udziale 

Wykonawcy 

 

  

 


